Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От________________ №_____

р.п. Мокроус

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений
на территории Федоровского муниципального района

В связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Федоровского муниципального района, администрация Федоровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений согласно приложению.
2. Приложение к постановлению №177 от 07 ноября 2014 г. считать утратившим силу.

Глава администрации
Федоровского муниципального района                                     А.В. Горбатов

Приложение к постановлению
№___ от ______________

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Федоровского муниципального района

	Горбатов
Алексей Валерьевич
	- глава администрации муниципального района,
председатель комиссии;

	Юфин
Владимир Петрович
	- заместитель главы администрации
по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Федусенко
Анастасия Александровна
	- инспектор по вопросам социальной сферы администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бека
Александр Сергеевич

- заместитель начальника ОП МО МВД РФ «Советский», подполковник полиции (по согласованию);

	Борисова
Елена Геннадьевна
	- начальник управления образования
 администрации района;

	Костомясов
Александр Петрович
	- начальник управления культуры и кино
 администрации района;

	Чернобук
Александр Николаевич
	- консультант по физической культуре и спорту
администрации района;

	Руденко
Наталья Валентиновна
	- заместитель директора ГАУ СО
«ЦСЗН Федоровского района» (по согласованию);

	Солодко
Наталья Анатольевна
	- главный редактор МУП «Редакция газеты «Вперед» (по согласованию);

	Конева
Татьяна Анатольевна
	- и.о. директора ГКУ СО «ЦЗН Федоровского района» (по согласованию);

	Андреев
Евгений Петрович
	- главный врач ГУЗ СО «Федоровская РБ»
(по согласованию);

	Гапиенко
Людмила Павловна
	- начальник филиала по Федоровскому району ФКУ УИИ УФСИН России (по согласованию);

	Рыбкина
Ксения Владимировна
	- врач психиатр- нарколог ГУЗ СО «Федоровская РБ» (по согласованию);

	Волков Сергей Петрович
	- начальник штаба местного общественного объединения «Народная дружина Федоровского муниципального района», начальник Мокроусского отделения охраны Саратовского отдела охраны «Приволжского межрегионального Управления охраны» ОАО Газпром в г. Самара (по согласованию);

	Никитина
Ольга Васильевна
	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                        С.В. Исмаилова